
Uchwała Nr 967/ 2005 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  7 kwietnia  2005 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej. 
 
 Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Funduszu Zdrowotnego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 966/2005 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 kwietnia 2005 r. 
w sprawie ustalenia dla jednostek organizacyjnych oświaty Województwa Świętokrzyskiego 
Regulaminu Funduszu Zdrowotnego, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 72 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 
1112 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu gospodarowania środkami finansowymi Funduszu Zdrowotnego przeznaczonego  
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli i wychowawców szkół i innych jednostek oświaty 
podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego powołuje się Komisję 
Zdrowotną w następującym składzie: 

1. Małgorzata Kowalińska, 
2. Renata Świercz, 
3. Longina Pyszniak, 
 reprezentujące Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, 
4. upoważniony do prac w Komisji przedstawiciel ZNP w Kielcach, 
5. upoważniony do prac w Komisji przedstawiciel NSZZ �Solidarność� w Kielcach. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 

 
 

 
 




